И.о. ректора НовГУ

Ю.С. Боровикову
от ординатора гр._____
специальности_________

____________________________________________
ФИО

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с п.17 статьи 59 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ прошу предоставить каникулы до 31 августа 2020 года.
     _______________
число

 ______________  ________________
подпись                         Фамилия И.О.